eo die quo primum aeger febricitavit, aut etiam primum
 rigorprehendit, et si pro dolore sibi pondus inesse in eo
 loco qui dolore affligebatur dixerit. Ista namque circa sup-
 purationum initia fieri solent. Ex hoc igitur tempore sup-
 purationum ruptionem fore intra praedicta tempora expe-
 ctandum est. Quod si in altero tantum latere suppuratione fae-
 rit, tum vertere, tum ediscere ad haec convenit, num do-
 lor aliquis alterum latus detineat et num altero calidius
 fuerit, atque ubi in latus sanum decubuerit, interrogare si
 quod ei pondus desuper impendere videatur. Sic enim alte-
 ro latere, in quo pondus extiterit, suppuratione est. At pu-
 rulentos omnes his signis dignoscere oportet. Primum qui-
 dem si febris non demittit, verum interdum levior quidem,
 noctu vero major detinet et sudores multi oboriuntur, tus-
 sesque et tussendi cupiditas ipsis inest, nihil tamen effatu
 dignum expuunt, oculique cavi redduntur, malae ruborem
 contrahunt et ungues quidem in manibus adanci fiunt, di-
 giti vero maximeque summi incalescunt et in pedibus tumo-

Ed. Chart. VIII. [648. 653.] Foef. I. 42. Ed. Lind. I. (461. 462.)
 καὶ ἐν τοῖσι ποσὶν οἰδήματα γίνεται, καὶ σιτίων οὐκ ἐπιθυ-
 μέουσι, καὶ φλύκταιναὶ γίνονται ἀνὰ τὸ σῶμα. ὁκόσα μὲν οὖν
 ἐγχορρίζει τῶν ἐμπυημάτων, ἔχει τὰ σημεῖα ταῦτα, καὶ πιστεύ-
 ειναὺτέοισι χρὴ κάρτα· ὁκόσα δὲ ὀλιγοχορρίά ἐστι, σημαίνε-
 σθαι τουτέων, ἣν τι ἐπιφαίνεται, οἷα καὶ τοῖσιν ἐν ἀρχῆσι
 γινόμενοισιν. ἅμα δὲ καὶ ἦν τι δυσπνούστερος ἢ ὁ ἄνθρωπος.
 τὰ δὲ ταχύτερον αὐτέων καὶ βραδύτερον ῥηγνύμενα τοῖσδε
 γινώσκειν χρὴ. ἦν μὲν ὁ πόνος ἐν ἀρχῆσι γίνεται, καὶ ἡ δύσ-
 πνοια καὶ ἡ βῆξις καὶ ὁ πτυαλισμὸς διατείνῃ, ἐς τὰς εἴκοσιν
 ἡμέρας (462) ἔχων, προσδέχασθαι τὴν ῥῆξιν, ἢ καὶ ἔτι πρό-
 σθεν. ἦν δὲ ἡσυχαίτερος ὁ πόνος ἢ καὶ τὰλλα πάντα τουτέ-
 οισι κατὰ λόγον τουτέου, προσδέχασθαι τὴν ῥῆξιν ἐς ὕστερον.
 γίνεσθαι δὲ ἀνάγκη καὶ πόνον καὶ δύσπνοϊαν καὶ πτυελισμὸν
 πρὸ τῆς τοῦ πύου ῥῆξις. [653] περιγίνονται δὲ τουτέων μάλι-
 στα μὲν οὖς ἂν ἀπῆ ὁ πυρετός αὐθημερόν μετὰ τὴν ῥῆξιν,
 καὶ σιτίων ταχέως ἐπιθυμοῦσιν, καὶ δίψης ἀπηλλαγμένοι ἔωσι,
 καὶ ἡ γαστήρ σμικρὰ τε καὶ ξυνεστηκότα ὑποχωρήῃ, καὶ τὸ πῶον
 λευκόν τε καὶ λεῖον καὶ ὁμόχροον ἢ καὶ φλέγματος ἀπηλλαγμένον,

res fiunt, cibos minime appetunt, et pustulae toto corpore
 oriuntur. Diuturnae igitur suppurationes his indicantur
 signis, quibus multa fides habenda est. Quae vero breve
 habent spatium sic indicantur, si quid eorum appareat, quae
 inter initia fiunt, simulque si etiam aliquando difficiliter spi-
 ret aeger. At ex his quae citius aut tardius rumpuntur, sic
 deprehendere licet. Si quidem dolor inter initia oriatur, et
 spirandi difficultas, ac tussis sputatioque perseverant et ad
 vigesimum diem extenduntur, intra hoc tempus, aut adhuc
 prius ruptionem expectato. Quod si mitior dolor fuerit, iis-
 que caetera omnia pro hujus ratione respondeant, tardius
 ruptionem sperato. At ante puris eruptionem dolorem obo-
 riri et spirandi difficultatem et sputi excretionem necesse
 est. Superfunt autem ex morbo hi potissimum, quos febris
 eodem post ruptionem die dimittit, quique cibos celeriter
 expetiverint et siti liberantur, venterque tum exigua tum
 coacta dejicit et si pus album et laeve ejusdemque coloris